REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM

NR. 152, DATE 11.10.2019

PER

MIRATIMIN E RREGULLORES “MBI PROCEDURAT DHE KRITERET PER
OFRIMIN E SHERBIMEVE MEDIATIKE AUDIO DHE/OSE AUDIOVIZIVE
SIPAS KERKESES SE PERDORUESIT”

N& zbatim t€ nenit 19, pika 16 dhe neneve 75 dhe 77 té ligjit nr. 97/2013, “Pér mediat
audiovizive né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive,

VENDOSI:

1. Miratimin e rregullores “Mbi procedurat dhe kriteret pér ofrimin e shérbimeve mediatike
audio dhe/ose audiovizive sipas kérkesés sé pérdoruesit”, sipas tekstlt bashkélidhur:

2. Ngarkohet administrata e AMA-s pér veprime té¢ métejshme sipa

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetar:
Zévendéskryetar:

Anétaré:

Gentian
Sami
Agron
Gledis

Suela

GJIPALI

MUSTA

Au‘lOlleTll
‘M‘ XBiovizve
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

RREGULLORE

MBI PROCEDURAT DHE KRITERET PER OFRIMIN E SHERBIMEVE

MEDIATIKE AUDIO DHE/OSE AUDIOVIZIVE SIPAS KERKESES SE
PERDORUESIT

KREU I
TE PERGJITHSHME

Neni 1
Objekti

Objekti i késaj rregulloreje éshté pércaktimi i rregullave dhe kritereve t€ pércaktuara né nenet
75, 76 dhe 77 t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqipéris¢”, i
ndryshuar, pér ofrimin e shérbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive sipas kérkesés sé
pérdoruesit.

Neni 2
Pérkufizime

N& kété rregullore termat e méposhtém kané kéto kuptime:

S\J-—-

. “AMA?” éshté Autoriteti i Mediave Audiovizive.

“Autorizim” &shté leja q& i jepet subjektit nga AMA, pér ofrimin e shérbimeve

mediatike audio dhe/ose audiovizive sipas kérkesés sé pérdoruesit.

. “Aplikues” &shté personi fizik/juridik me seli né territorin e Republikés t& Shqipérisg, i
cili kérkon té pajiset me autorizim;

. “Aplikim” kérkesa pér autorizim pasqyruar né formularin e aplikimit, s& bashku me

dokumentacioni pérkatés, qé paragitet né AMA nga aplikuesi;

“Kritere” jané& kushtet dhe kriteret pér dhénien e autorizimit pér ofrimin e shérbimeve

mediatike audio dhe/ose audiovizive sipas kérkesés sé pérdoruesit;

. “Ofrues shérbimi mediatik audioviziv (OSHMA)” éshté personi fizik ose juridik, q& ka
pérgjegjésing editoriale pér zgjedhjen e pérmbajtjes sé shérbimeve t€ transmetimit
audioviziv dhe qé vendos ményrén e organizimit t& saj.

. "Pérgjegjési editoriale" do t& thoté ushtrimi i kontrollit efektiv pér pérzgjedhjen e
programeve dhe pér organizimin e tyre né njé katalog, n€ rastin e shérbimeve t&
programit audioviziv, sipas kérkesés.
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8. “Shérbimet audiovizive, sipas kérkesés” jané shérbimet jolineare mediatike audiovizive
té ofruara nga ofruesi i shérbimit mediatik né momentin e zgjedhur nga pérdoruesi, né
bazé t€ kérkesés s€ tij, mbéshtetur né njé katalog programi té ofruar pér kété qéllim nga
ofruesi i shérbimit mediatik.

9. “Transmetim jolinear” &shté ofrimi i shérbimit t& programit audio dhe/ose audioviziv pér
marrje, sipas kérkesés individuale dhe né momentin e zgjedhur nga pérdoruesit.

10. “Transmetimi televiziv” &shté& transmetimi linear i njé shérbimi audioviziv, i siguruar
nga OSHMA pér shikimin e njékohshém té programeve, mbi bazén e njé skeme
programesh.

11.  “Vepra europiane” jang:

a) veprat qé e kané origjinén né shtetet anétare t&€ Bashkimit Europian;

b) veprat q€ e kan€ origjinén né shtete, t€ cilat jang€ palé né Konventén Europiane pér
Televizionin Ndérkufitar t& Késhillit t¢ Europés, ratifikuar nga Kuvendi i Shqipérisé
me ligjin nr. 8525, daté 9.9.1999 “Pér ratifikimin e konventés europiane pér
televizionin ndérkufitar” dhe qé plotésojné kushtet e pércaktuara né shkronjén “c” té
késaj pike;

c) veprat e pérmendura né shkronjat “a” dhe “b” té késaj pike jané vepra té prodhuara
kryesisht nga autoré dhe me punonjés qé e kané rezidencén e tyre né njé nga shtetet
anétare t€ pérmendura né& shkronjén “a” dhe “b” t& késaj pike dhe q& plot&sojné njé&
nga kushtet e mé&poshtme:

i) jané prodhuar nga nj& ose mé& shumé prodhues té themeluar n€ njé ose mé shumé
nga kéto shtete;

ii) prodhimi i veprave mbikéqyret dhe kontrollohet efektivisht nga njé ose mé
shumé prodhues t&€ themeluar né njé ose mé shumé nga kéto shtete;

iii)kontributi i bashké&prodhuesve t& kétyre shteteve, n€ koston totale t& prodhimit t&
pérbashkét, éshté dominues dhe bashképrodhimi kontrollohet nga njé ose mé
shumé prodhues t& themeluar né kéto shtete;

¢) veprat e bashképrodhuara n& kuadér t&¢ marréveshjeve qé lidhen me sektorin e
transmetimeve audio dhe/ose audiovizive, té pérfunduara ndérmjet Bashkimit
Europian dhe shteteve té treta dhe q& plotésojné kushtet e pércaktuara né kéto
marréveshje;

d) veprat, té cilat nuk jané evropiane, né kuptimin e shkronjave “a” dhe “b” t€ késaj pike,
por gé jané prodhuar, né kuadér t&¢ marréveshjeve dypaléshe pér prodhim té
pérbashkét, té pérfunduara ndérmjet shteteve anétare t& Bashkimit Europian dhe
shteteve té treta, konsiderohen vepra europiane, kur bashképrodhuesit nga Bashkimi
Europian ofrojné pjesén mé té madhe t& kostove té prodhimit dhe kur prodhimi nuk
kontrollohet nga nj& ose mé shumé prodhues t& vendosur jashté territorit t€ shteteve
anétare t€ Bashkimit Europian.

Termat e tjeré né kété rregullore kané t& njéjtin kuptim si né ligjin nr. 97/2013, “Pér mediat
audiozivive né Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar.

Neni 3
Kriteret e pérgjithshme pér ofrimin e shérbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive
sipas kérkesés sé pérdoruesit

el Rr. "Papa Gjon Pali 11", Nr. 15, 1010, Tirané | www.ama.gov.al

AUDIOVIZIVE Tel. +355 4 2233006 | Email. infoZeama.gov.al

yy?’|



. OSHMA -ja e pajisur me licencé&/autorizim pér transmetime televiziv ka t& dre;jté t& pajiset
me autorizim pér ofrimin e shérbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive sipas
kérkesés sé& pérdoruesit.

Ofrimi i shérbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive sipas kérkesés s€ pérdoruesit
béhet me autorizim t&€ AMA-s, pa gar€, mbi bazén e aplikimit prané AMA.

. Aplikuesi pér ofrimin e shé&rbimeve mediatike dhe/ose audiovizive sipas kérkesés sé
pérdoruesit nuk &shté i detyruar té depozitojé Certifikatén e Konfirmimit t& Njoftimit né
AKEP.

. Aplikuesi pér marrje autorizimi pér ofrimin e shérbimeve mediatike audio dhe/ose
audiovizive sipas kérkesés sé pérdoruesit, duhet t& kryejé pagesén pér p&rpunimin e
dokumentacionit, pérpara depozitimit t& aplikimit, ose brenda 5 ditéve nga marrja e
njoftimit pér kryerjen e pagesés nga AMA, né t€ kundért aplikimi i tij arkivohet pa u
shqyrtuar.

Seksioni I1
DOKUMENTACIONI PER MARRJEN E AUTORIZIMIT

Neni 4
Formulari i Aplikimit

1. Aplikuesi pér ofrimin e shérbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive sipas
kérkesés sé pérdoruesit duhet t& depozitojé prané AMA aplikimin né pérputhje me
kérkesat e késaj rregullore. Aplikimi pérbéhet nga formulari i aplikimit dhe
dokumentacioni shogérues.

2. AMA miraton pérmbajtjen dhe formén e formularit t& aplikimit sipas modelit

bashkélidhur rregullores né Aneksin 1.

Formulari i aplikimit &shté pjesé pérbérése e dokumentacionit t& aplikimit.

4. Aplikuesi duhet t& plotésojé n&é ményré té sakté dhe t& ploté t& dhénat e formularit t&
aplikimit, né pérputhje me dokumentacionin e aplikimit.

5. Formulari i aplikimit mund t& shkarkohet nga aplikuesi né& fagen zyrtare né internet
t&¢ AMA-s ose mund té térhiqet pa pagesé pran€ zyrave t€ AMA-s.

w

Neni 5
Dorézimi i aplikimit

1. Aplikimi pér ofrimin e shérbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive sipas
kérkesés sé pérdoruesit mund t& dérgohet me posté ose té depozitohet dorazi né
protokollin e AMA-s, si shérbim shtes¢ nga OSHMA qé& kryen transmetime
televizive.

2. Aplikimi duhet t& paraqitet i mbyllur n& zarf, i cili duhet t& jeté i vulosur, firmosur
dhe me mbishkrimin ku té saktésohet aplikimi pérkatés.

3. Aplikimi duhet t& pérmbajé dokumentacion origjinal, ose fotokopje t& noterizuar.

4. Cdo dokument, qé merret né institucionet shtetérore, duhet t& jeté marré jo mé voné
se 30 dit& nga momenti i dorézimit t& aplikimit né¢ AMA.
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Neni 6
Dokumentacioni pér marrje autorizimi pér ofrimin e shérbimeve mediatike audio
dhe/ose audiovizive sipas kérkesés sé pérdoruesit

1. Aplikimi pér marrjen e autorizimit pér ofrimin e shérbimeve mediatike audio dhe/ose
audiovizive sipas kérkesés sé pérdoruesit duhet t& pérmbajé dokumentacionin, si mé
poshté vijon:

- Aplikuesi duhet té plotésojé né ményré té sakté& dhe té ploté t&€ dhénat e formularit t&
aplikimit, sipas modelit bashkélidhur rregullores, (Aneksi I).

a. Kérkesat juridike

- Emértimi, vendndodhja e subjektit q¢ depoziton aplikimin.

- Ekstrakti i thjeshté dhe historik pér t& dhénat e subjektit l&shuar nga Qendra
Kombétare t& Biznesit (QKB) pér subjektin q&é bén kérkesén, bashké me emrin dhe
firmén e personit, qé ka té drejté t’a pérfaqésojé até, kur nuk pérfagésohet direkt nga
pérfaqésuesi ligjor, 1&shuar jo mé vong se 30 dité nga paraqitja e aplikimit.

- Emértimi tregtar i ofruesit t& shérbimit dhe rrjetit ku do t€ mbéshtetet.

b. Kérkesat teknike

- Pérshkrim t& shkurtér t& shérbimit q& do t€ ofrohet.

- Informacion se cili rrjet komunikimi elektronik do t& pérdoret pér shpérndarjen e
shérbimit pérkatés.

- Fagen web, portalin apo aplikacionin pérmes t& cilit behet i mundur shérbimi.

c¢. Kérkesat programore

- Té dhéna mbi formatin e katalogut t& pérmbajtjeve, t& cilat i ofron si shérbime
mediatike audio dhe/ose audiovizive sipas kérkesés sé pérdoruesit, prané t€ cilit do t&
ofrohet shérbimi shtesg.

d. Kérkesat lidhur me mbikéqyrjen

- Dokumentacioni (kontraté, marréveshje, etj.) g& té vértetojé t& drejtén e transmetimit
té programeve, pérshi edhe veprave kinematografike, t& nénshkruar me mbajtésit e t&
drejtave té tyre.

e. Kérkesat mbi burimet njerézore

- Dokumentacion i cili t& paragesé ményrén e organizimit dhe drejtimit (organigrama)
té aplikuesit.

- Lista me emrat e anétaréve t& bordit etik, me njé pérbérje prej jo me pak se tre persona,

eksperté t& fushés s& medias si dhe Curriculum Vitae (CV) respektive.

f. Kérkesat financiare
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- Raport vlerésimi i ekspertit kontab&l t& miratuar/autorizuar, mbi burimet e financimit
pér vitin e paré t€ ushtrimit t€ veprimtaris€ s& vet. Masa e burimeve t& financimit nuk
duhet té jeté mé pak se shpenzimet e parashikuara pér ushtrimin e veprimtarisé, objekt
i aplikimit.

- Vértetim pér shlyerjen e detyrimeve fiskale pér 6 mujorin e fundit para paraqitjes qé
aplikimit.

Neni 7
Shqyrtimi i Aplikimit

1. AMA vendos pér aplikimin e depozituar brenda 30 ditéve nga depozitimi i aplikimit, t&
plotésuar me t& gjitha kérkesat ligjore dhe ato t& késaj rregulloreje, pér autorizim. Nése
AMA nuk shprehet zyrtarisht brenda kétij afati, autorizimi konsiderohet i miratuar.

2. Pika 1 e kétij neni nuk zbatohet pér aplikimet t& cilat rezultojn& me t& meta dhe jo né
pérputhje me kérkesat ligjore dhe ato té késaj rregulloreje.

3. Vendimi i AMA-s pér pranimin ose rrézimin e aplikimit merret sipas ligjit nr. 97/2013
“Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar dhe dispozitave t& ligjit
nr.8480, daté 27.5.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés
shtetérore dhe enteve publike”.

4. Kundér vendimit t&¢ AMA-s, pér rrézimin e aplikimit pér marrje autorizimi pér ofrimin e
shérbimit sipas kérkesés s& pérdoruesit mund té béhet ankim né gjykaté, né pérputhje me
ligjin nr. 49/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e gjykatave administrative dhe
gjykimin e mosmarréveshjeve administrative”, t& ndryshuar.

Neni 8
Detyrimet e subjektit té autorizuar pér ofrimin e shérbimeve mediatike sipas kérkesés
sé pérdoruesit

1. Subjektet e autorizuar pér ofrimin e shérbimeve mediatike sipas kérkesés sé& pérdoruesit
nuk lejohet té pérfshijné programe qé nxisin urrejtjen mbi baza racore, etnike, gjinore,
kombétare ose fetare.

2. Veprat kinematografike né& kéto shérbime duhet t& transmetohen né bazé t& kushteve té
miratuara me mbajtésit e t& drejtave pérkatése pér kéto vepra.

3. Dispozitat e ligjit dhe akteve nénligjore né fuqi pér komunikimet tregtare audio dhe/ose
audiovizive me natyré tregtare dhe reklamat zbatohen edhe pér shérbimet mediatike audio
dhe/ose audiovizive, né bazé té kérkesés sé pérdoruesit.

4. Shérbimet mediatike audio dhe/ose audiovizive, né bazé té kérkesés sé pérdoruesit, qé
mund t& démtojné réndé zhvillimin fizik, mendor ose moral t& t&€ miturve, transmetohen
né formé t& koduar, té tillé q& t& sigurojné mosmarrjen e tyre nga t€ miturit né€ kushte t&
zakonshme.

5. Subjekti i autorizuar pér ofrimin e shérbimeve mediatike sipas kérkesés s& pérdoruesit
njofton AMA-n pér ¢do ndryshim t& t& dhénave t& paraqitura n€ aplikim.
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Neni 9
Detyrimet financiare

1. Pagesa vjetore pér autorizim, pagesa pér pérpunimin e dokumentacionit dhe pagesa pér
marrjen e autorizimit, do té kryhet bazuar né vendimin e AMA-s, nr. 220, dat&€ 01.12.2017
“Mbi pércaktimin e pagesave pér licencé/autorizim dhe shérbimet qé kryhen nga
Autoriteti i Mediave Audiovizive”.

2. Pagesa vjetore pér autorizim kryhet brenda tremujorit t€ paré€ t& vitit kalendarik. Né rastin
kur pagesa kryhet pas kalimit t& kétij afati, aplikohet njé kamaté vonesé né masén 0.1% té
vlerés sé pagesés vjetore pér ¢do dité vonesé por jo mé shumé se 30% e vlerés sé detyrimit
financiar.

Neni 10
Detyrimi pér promovimin e prodhimit té veprave europiane

1. Shérbimet mediatike audio dhe/ose audiovizive, sipas kérkesés sé pérdoruesit, t& ofruara
nga operatorét e shérbimit t& medias brenda juridiksionit t& tyre promovojné, kur éshté e
mundur dhe me mjete t& pérshtatshme, prodhimin e veprave europiane dhe aksesin ndaj
kétyre veprave.

2. Katalogu i programeve t& njé ofruesi t& njé shérbimi mediatik audio dhe/ose audiovizive
sipas kérkesés sé pérdoruesit duhet t& pérmbajé t& paktén 20%, vepra europiane.

3. Promovimi i veprave europiane mund té béhet pérmes kontributit financiar q& shérbime
té tilla mediatike akordojné pér prodhimin dhe blerjen e t& drejtave té punéve europiane,
ose né pérqindjet dhe/ose dominimin e veprave europiane né katalogun e programeve t&
ofruara nga shérbimet mediatike audio dhe/ose audiovizive, sipas kérkesés sé& pérdoruesit.

Neni 11
Kohézgjatja e autorizimit

1. Autorizimi pér ofrimin e shérbimeve mediatike sipas kérkesés sé& pérdoruesit léshohet pér
njé afat 5 vjecar, duke filluar nga data e dhénies s& autorizimit, me t& drejté rinovimi.
2. Vlefshméria e autorizimit pérfundon kur:
a) ofruesi i shérbimit njofton me shkrim AMA-n pér mbylljen e aktivitetit;
b) nuk e ushtron aktivitetin pér mé shumé se njé vit;
c) nuk p&rmbush kérkesat teknike dhe kérkesat programore t& transmetimit t&
programeve;
d) ka njé vendim té formés sé& preré nga gjykata qé ndalon ushtrimin e aktivitetit nga i
autorizuari.

Neni 12
Regjistri i Autorizimeve

ﬁn"d&'{"' Rr. "Papa Gjon Pali [I", Nr. 15, 1010, Tiang | www.ama.gov.al
AUDIQVIZIVE Tel. +355 4 2233006 | Email. infoigama,gov.al

-y



1. AMA administron regjistrin e ofruesve té shérbimit mediatik sipas kérkesés s€ pérdoruesit
sé bashku me historikun e veprimeve.

2. Regjistri i autorizimeve &shté publik dhe i aksesueshém né fagen zyrtare t&€ AMA-s.

C Regjlstrl i autorizimeve qé publikohet do t& pérmbajé kéto t& dhéna:

i.
ii.
iii.
iv.
\
Vi.
vil.
viii.
ix.

Emrin e subjektlt person fizik/juridik.

emri tregtar si OSHMA.

numrin e identifikimit t& personit t& tatueshém (NIPT).

pérfaqésuesi ligjor i regjistruar né QKB.

té dhénat (telefon, fax, email) t& kontaktit me AMA.

njé pérshkrim t& shkurtér t& aktivitetit q& do té kryejé né fushén e shérbimit audio
dhe/ose shérbim té programit audioviziv.

llojin e rrjetit ku mbé&shtetet shérbimi g€ ofron.

numrin dhe datén e l&shimit té autorizimit nga AMA.

datén e pérfundimit t& vlefshmérisé s& autorizimit.

Neni 13
Hyrja né fuqi

Kjo rregullore hyn né fugi pas miratimit nga AMA né& pérputhje me ligjin nr. 97/2013 “Pér
mediat audiovizive né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar.

Neni 14
Publikimi

Kjo rregullore publikohet né fagen zyrtare né internet t€¢ AMA-s.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

Formular Aplikimi pér Autorizim

1. TE DHENAT E SUBJEKTIT APLIKUES

i bkt (St KrRKTIEI TR, ccisicuisinmion st isiisomtbisoih eas i s et iaNiiommabaadi TR s bt omsxasren
MM OIS .. s ccmusmsssmsinpumsmsos oo sssl0S3035A0a A YA AN O 8 P
T T O S S SE S  e e cO S P S
IO, .0s . mcvsrasssemnsansh cibenss sessaassnasmsass ssbsmssmsenati ssannss aons saams asd P i oA
- Faqja WEBE. .o iseniommnsu i s s

[Type here]
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2. LLOJI | AUTORIZIMIT TE KERKUAR*.

Shérbimi mediatik audio dhe/ose audiovizive sipas Kérkesés sé Pérdoruesit:

s Autorizim pér ofrimin e shérbimit t& programit audioviziv.
» Autorizimpérpérséritjen eshérbimitté programitaudiovizivtététretéve.

o Autorizim pér ofrimin e shérbimit t& programit audio.

L Lk

e Autorizim pér pérséritjen e shérbimit t& programit audio té té tretéve.

ZONA PER TE CILEN KERKOHET AUTORIZIMI**:

CTRR 0Ty SR DR - SRS N S 1 SR o SO O (Y
T T S P PN
o Niésia ADMINISTALVE. .......cveerireeiiireees it ne e

*Ky formular vien vetém pér 1 lloj autorizimi. Subjekti duhet té zgjedhé vetém 1 kuti.
** Aplikanti duhet té p8rmbushé kriteret sipas Rregullores sé miratuar me Vendimin Nr.__ daté: __.____.2019.

[Type here]
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3. PERMBAJTJA E DOKUMENTACIONIT TE APLIKIMIT
Dokumentat e kérkuara Plotéso nr
e fageve.
' Emértimi, vendndodhja e subjektit q& depoziton aplikimin.
s
-
- Ekstrakti i thjeshté dhe historik pér t& dhénat e subjektit l&shuar nga
5 Qendra Kombétare t& Biznesit (QKB) pér subjektin q& bén kérkesén,
- bashké me emrin dhe firmén e personit, qé€ ka té drejté t’a pérfaqésojé
= até, kur nuk pérfagésohet direkt nga pérfaqésuesi ligjor, 1éshuar jo mé
= voné se 30 dit€ nga paraqitja e aplikimit.
=
- Emértimi tregtar i ofruesit té shérbimit dhe rrjetit ku do t& mbéshtetet.
-
® Dokumentacioni (kontraté, marréveshje, etj.) q€ té vértetojé té€ drejtén
e transmetimit t& programeve, pérfshiré edhe veprat kinematografike,
té nénshkruar me mbajtésit e té drejtave té tyre.
Raport vlerésimi i ekspertit kontabgl t&€ miratuar/autorizuar, mbi burimet
I e financimit pér vitin e paré t& ushtrimit t& veprimtarisé s¢ vet.
= " o .« s S o e .
o Masa e burimeve té financimit nuk duhet t€ jeté mé pak se shpenzimet
: e parashikuara pér ushtrimin e veprimtarisg, objekt i aplikimit.
3
= Vértetim pér shlyerjen e detyrimeve fiskale pér 6 mujorin e fundit para
o paraqitjes q& aplikimit.
Té dhéna mbi formatin e katalogut t&€ pérmbajtjeve, té cilat i ofron
- si shérbime mediatike audio dhe/ose audiovizive sipas kérkesés
2 sé pérdoruesit, prané t& cilit do t& ofrohet shérbimi shtesé
Q@
-
o
3
o
= Pérshkrim t& shkurtér t& shérbimit q& do té ofrohet.
=
,E‘_. Informacionin se cili rrjet komunikimi elektronik do t& pérdoret
P pér shpérndarjen e shérbimit pérkatés.
Fagen web, portalin apo aplikacionin p&rmes té cilit b&éhet i mundur
shérbimi.
[Type here]
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o Dokumentacion pér ményrén e organizimit dhe drejtimit t&
% aplikuesit (organigrama).
=)
:
-3
g' Lista me emrat e anétaréve té bordit etik, me njé pérbérje prej jo me pak se
tre persona, eksperté té fushés sé medias si dhe Curriculum Vitae (CV)
respektive.
4. DETAJE LIGJORE
NIPT:

O N

Person fizik/Ortaké&/Aksioneré:

R. Emér Mbiemér Adresa Pérgindjae
aksioneve
[Type here]
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6. DEKLARATA

UNE i/@ NBNSHKIUANIIA ...t et esae s ene s e e e aaeera e eese e e neesraa et e seasessassaasnn e snesns
deklaroj se informacioni qé kam dhéné éshté i sakté dhe i plotésuar sipas kritereve té pércaktuara

nga AMA dhe né pérputhje me Rregulloren Nr.___daté___.__ .2019.

Pérfaqésuesi Ligjor:

L T T T T T )

Emér Mbiemér Nénshkrimi Pozicioni

PersoniiAutorizuar:

Emér MbiemérNénshkrimi Pozicioni

Data:

[Type here]
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